Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida
87.613.279/0001-67

Rua José Bonifácio - 99.890-000 - Maximiliano de Almeida/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de
licitações do Município, resolve:

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Tomada de Preços

b) Número: 35/2015

c) Objetivo: A presente licitação objetiva a seleção a aquisição de
equipamentos para montagem de uma usina de reciclagem e compostagem acelerada
com capacidade mínima  de 15 toneladas por dia, composta pelos equipamentos
descritos no Edital.

d) Fornecedores e Itens:
Germania - Industria Montagens e Transportes Ltda - EPP
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 132.840,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação
orçamentária:
12.01.04.452.0004.1159.4.4.90.52.99.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de Junho de 2015.

______________________________________________
Prefeito Municipal

Lenir Moterle Bessegato